
1 
 

 

Rámcová kupní smlouva č. 22/23/Ř 
o dodávce sadebního materiálu – jaro a podzim 2023 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

 

 
 
Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky 
IČO 00000078 
DIČ CZ00000078 
se sídlem Lesní 140, 270 61 Lány 
zastoupená Ing. Pavlem Rusem, ředitelem 
ve věcech technických Ing. Radkem Bažantem 
tel. +420 313 502 074 
e-mail: sekretariat@lslany.cz 
na straně jedné jako „Kupující“  
 
a 
 
Školky - Montano, spol. s r.o. 
IČO 47546131 
DIČ CZ47546131 
se sídlem č.p. 410, 289 16 Přerov nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle C vložka 19229  
zastoupená Václavem Červinkou, jednatelem 
tel.  
e-mail  
jako „Prodávající 1“ 
 
a 
 
Lesní školka Koláček,spol. s r.o. 
IČO 25096028 
DIČ CZ25096028 
se sídlem Kladno-Rozdělov, Jana Vaita 854 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle C vložka 49328  
zastoupená Stanislavou Koláčkovou, jednatelkou 
tel.  
e-mail  
jako „Prodávající 2“ 
 
a 
 
Ing. Jaroslav Koláček 
IČO 41950712 
DIČ  
se sídlem Novostrašecká 111, 273 04 Stochov - Čelechovice 
tel.  
e-mail  
jako „Prodávající 3“ 
 
a 
 
 



2 
 

LESOŠKOLKY s.r.o. 
IČO 45534888 
DIČ CZ45534888 
se sídlem 1. Máje 104, 533 13 Řečany nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíle C vložka 1486  
zastoupená Ing. Přemyslem Němcem, prokuristou 
tel.  
e-mail  
jako „Prodávající 4“ 
 
a 
 
KAISER s.r.o. 
IČO 26733102 
DIČ CZ26733102 
se sídlem Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 753, okres Příbram, PSČ 262 42 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle C vložka 90282  
zastoupená Josefem Kaiserem, jednatelem 
tel.  
e-mail  
jako „Prodávající 5“ 
 
a 
 
ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 
IČO 28973691 
DIČ CZ28973691 
se sídlem č.p. 230, 289 36 Mcely 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle C vložka 157 030  
zastoupená Ing. Čestmírem Tvrzníkem, jednatelem 
tel.  
e-mail  
jako „Prodávající 6“ 
 
 
(Prodávající 1 až 6 budou v této Rámcové smlouvě jednotlivě i společně označováni jako „Prodávající“) 
na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

Rámcovou kupní smlouvu 
o dodávce sadebního materiálu – jaro a podzim 2023 

(dále jen "Rámcová smlouva" nebo "smlouva") 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
I.1 Účelem této Rámcové smlouvy je úprava smluvních podmínek pro realizaci dílčích veřejných 

zakázek, jejichž předmětem je dodávka sadebního materiálu. 
 
I.2 Na základě výsledků zadávacího řízení pro veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení je 

uzavírána tato Rámcová smlouva, jejímž předmětem je sjednání podmínek, za kterých budou na 
základě Rámcové smlouvy zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázky na dodávku sadebního 



3 
 

materiálu a dále sjednání základních obchodních a platebních podmínek platných pro všechny 
dílčí veřejné zakázky, resp. dílčí smlouvy na dodávku sadebního materiálu (dále jen „Dílčí 
smlouvy“) uzavírané na základě Rámcové smlouvy postupem dle čl. III. Rámcové smlouvy. 

 
I.3 Účastníky Rámcové smlouvy se stali všichni účastníci, jejichž nabídky podané v zadávacím 

řízení pro danou část veřejné zakázky splnily všechny podmínky stanovené zadavatelem. 
 
I.4 Prodávající se touto Rámcovou smlouvou zavazuje, že Kupujícímu odevzdá movité věci, které 

jsou předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k těmto věcem, a Kupující se 
zavazuje, že tyto věci převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 

 
I.5 Závazky smluvních stran sjednané v předchozím odstavci tohoto článku budou splněny za 

podmínek sjednaných touto smlouvou. 
 

II. 
Předmět Dílčích smluv 

 
II.1 Předmětem Dílčích smluv uzavíraných na základě Rámcové smlouvy bude dodávka sadebního 

materiálu dle požadavků Kupujícího. 
 
 Jedná se o dodávku níže uvedeného sadebního materiálu. 
 

Počty dle dřevin, výškových tříd a LV 

Č
ás

t 
za

ká
zk

y 

Dřevina 
Výška 

nadzemní 
části 

množství v ks CELKEM 

 

  Jaro 2023  

  Prostokořenný sadební materiál 
 

1 Smrk ztepilý 26-50 25 000  

2 Dub letní 26-50 120 600  

3 Dub zimní 26-50 151 700  

4 Buk lesní 26-50 55 200  

5 Javor klen 26-50 36 200  

6 Javor mléč 26-50 19 100  

7 Javor babyka 26-50 10 000  

8 Jilm 26-50 31 900  

9 Olše lepkavá 26-50 22 600  

10 Lípa srdčitá 26-50 9 100  

11 Třešeň ptačí 26-50 4 400  

  Obalovaný sadební materiál 
 



4 
 

12 Jeřáb břek 26-50 3 100  

13 Douglaska 
tisolistá 26-50 2 600  

14 Jedle bělokorá 26-50 1 000  

  Podzim 2023  

  Prostokořenný sadební materiál 
 

15 Smrk ztepilý 26-50 24 000  

16 Dub letní 26-50 30 000  

17 Dub zimní 26-50 40 000  

18 Javor klen 26-50 15 000  

19 Javor babyka 26-50 8 000  

20 Olše lepkavá 26-50 11 000  

21 Třešeň ptačí 26-50 8 000  

  Obalovaný sadební materiál 
 

22 Smrk ztepilý 26-50 24 000  

23 Dub letní 26-50 60 000  

24 Dub zimní 26-50 80 000  

25 Javor klen 26-50 5 000  

26 Jilm 26-50 13 000  

27 Lípa srdčitá 26-50 13 000  

28 Jedle bělokorá 26-50 2 000  

 
 
II.2 Objem jednotlivých dodávek bude určen v jednotlivých objednávkách. 
 
II.3 Kupující si vyhrazuje možnost odběru v častějších dodávkách a v menším množství.  
 
II.4 Součástí předmětu plnění u každé jednotlivé dodávky je též originál průvodního listu. 
 

III. 
Postup zadávání veřejných zakázek na základě Rámcové smlouvy 

 
III.1 Kupující není na základě této Rámcové smlouvy povinen odebrat jakýkoliv konkrétní objem 

sadebního materiálu. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány vždy dle aktuálních potřeb 
Kupujícího.  

 
III.2 Kupující písemně vyzve k plnění toho Prodávajícího, který se při uzavírání Rámcové smlouvy 

umístil v dané části zakázky jako první v pořadí; odmítne-li tento Prodávající plnění, vyzve 
Kupující Prodávajícího, který se při uzavírání Rámcové smlouvy umístil další v pořadí; 
obdobným způsobem bude Kupující postupovat až do doby, kdy bude uzavřena příslušná Dílčí 
smlouva nebo kdy Prodávající, který se při uzavírání Rámcové smlouvy umístil jako poslední 
v pořadí odmítne uzavřít Dílčí smlouvu. Pořadí, v jakém se Prodávající umístili v zadávacím 
řízení v dané části zakázky a budou jim zadávány Dílčí veřejné zakázky, je uvedeno v příloze 
č.2 Rámcové smlouvy.  

 



5 
 

III.3 Prodávajícímu bude zaslána objednávka (v listinné podobě nebo elektronicky e-mailem) 
obsahující podrobnou specifikaci podmínek plnění konkrétní Dílčí veřejné zakázky, a to 
zejména: místo plnění, rozsah plnění (tj. druh a množství poptávaného sadebního materiálu) 
a termín plnění. Oslovený Prodávající je povinen na tuto objednávku písemně odpovědět (e-
mailem nebo v listinné podobě). Odpověď Prodávajícího musí být Kupujícímu doručena 
nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od doručení objednávky Kupujícího Prodávajícímu. 
Pokud vyzvaný Kupující na výzvu Prodávajícího ve shora uvedené lhůtě žádným způsobem 
nezareaguje, má se za to, že objednávku neakceptuje a Kupující osloví (vyzve k uzavření Dílčí 
smlouvy) Prodávajícího, který se umístil jako další v pořadí. V případě, že vyzvaný Prodávající 
výzvu akceptuje, doručí současně Kupujícímu zpět potvrzenou objednávku ve dvou 
vyhotoveních (podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za Prodávajícího). Řádně 
vyplněná a podepsaná objednávka se považuje za návrh Dílčí smlouvy. Kupující obratem 
příslušnému Prodávajícímu potvrdí přijetí podepsané objednávky, čímž se Dílčí smlouva 
považuje za uzavřenou.  

 
III.4 Kupující si vyhrazuje právo před dodáním sadebního materiálu provést u příslušného 

Prodávajícího kontrolu sadebního materiálu na jeho záhonech. Shledá-li Kupující, že sadební 
materiál kvalitativně neodpovídá jeho požadavkům, učiní Kupující foto-dokumentaci a zápis z 
této prohlídky, který bude podepsaný i Prodávajícím.  Prodávající se zavazuje Kupujícímu tuto 
prohlídku umožnit. Za tímto účelem informuje Prodávající Kupujícího v předstihu min. jednoho 
pracovního dne o termínu (datum a čas), kdy začne provádět vyzvedávání sadebního materiálu, 
aby Kupující mohl být u tohoto procesu přítomen.   

 
III.5 Prodávající, se kterým bude uzavřena příslušná Dílčí smlouva, bude povinen dodat celé 

skutečné množství sadebního materiálu na základě této Dílčí smlouvy - objednávky, a to za 
jednotkovou cenu sjednanou s příslušným Prodávajícím v příloze č.1 této Rámcové smlouvy. 

 
III.6 Prostokořenné sazenice budou dodány v baleních po 25 nebo 50 ks s ohledem na dřevinu a 

velikost nadzemní části, přičemž jednotlivá balení budou řádně převázána polypropylenovým 
motouzem, a to v oblasti kmínku nad kořenovým krčkem sazenic tak, aby nedošlo k poškození 
sazenic. Obalované sazenice budou dodány v obalech. 

 
III.7 Na platnost a účinnost Dílčích smluv řádně uzavřených v době trvání Rámcové smlouvy nemá 

ukončení Rámcové smlouvy jakýkoliv vliv.  
 

IV. 
Cena a platební podmínky 

 
IV.1 Jednotkové ceny, tj. ceny za dodávku sadebního materiálu dle Rámcové smlouvy, resp. Dílčích 

smluv, stanovené jednotlivými Prodávajícími v jejich nabídce na plnění veřejné zakázky jsou 
uvedeny v příloze č.1 této Rámcové smlouvy. Tyto ceny jsou cenami maximálně možnými (jsou 
pro Prodávající závazné), přičemž jejich překročení (navýšení) není po dobu trvání Rámcové 
smlouvy možné. Tyto ceny zahrnují veškeré náklady Prodávajících spojené s dodávkou 
sadebního materiálu dle Rámcové smlouvy, resp. Dílčích smluv (včetně dopravy). 

 
IV.2 Prodávajícímu bude na základě uzavřené Dílčí smlouvy hrazena cena za skutečně dodaný 

sadební materiál. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za dodaný sadební materiál po 
odevzdání předmětu koupě Kupujícímu. Faktura musí mít vždy náležitosti daňového dokladu 
dle příslušných právních předpisů.  

 
IV.3 Je-li Prodávající plátcem DPH, bude k uvedeným cenám Prodávajícím při fakturaci připočtena 



6 
 

daň z přidané hodnoty ve výši dle aktuálně platných a účinných právních předpisů. 
 
IV.4 Doba splatnosti faktur činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Kupujícímu. 

Prodávající je povinen zaslat fakturu taktéž na e-mail uctarna@lslany.cz 
 
IV.5 Kupující je oprávněn Prodávajícímu přede dnem splatnosti vrátit příslušnou fakturu, pokud 

taková faktura nemá stanovené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené 
právními předpisy, a to s uvedením důvodů vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení 
faktury vyhotovit fakturu novou/opravenou, bezvadnou. Důvodným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené 
nebo nově vystavené faktury. 

 
IV.6 V případě, že bude Kupující disponovat pohledávkou za Prodávajícím, souhlasí Prodávající s 

tím, že ze strany Kupujícího bude proveden jednostranný zápočet vzájemných pohledávek a 
závazků. Případný rozdíl bude vzájemně ve stanovené lhůtě vyrovnán. Smluvní strany se dále 
dohodly, že Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku za Kupujícím na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

 
V. 

Odevzdání a převzetí předmětu koupě 
 

V.1 Odevzdání předmětu koupě provede Prodávající nebo osoba oprávněná za Prodávajícího 
odevzdat předmět koupě. Kupující je povinen předmět koupě převzít osobně nebo 
prostřednictvím osoby oprávněné převzít za Kupujícího předmět koupě, a to ve sjednaný den a 
na místě odevzdání předmětu koupě podle této smlouvy. 

 
V.2  Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě v případě, že je sadební materiál 

neodpovídá kvalitě a parametrům (zejména výška sazenic, síla kořenového krčku, barva jehlic, 
dvojáků, napadení plísněmi, mechanické poškození apod.). O tomto bude sepsán protokol 
podepsaný oběma smluvními stranami. 

 
V.4 Nebezpečí škody na předmětu koupě a vlastnické právo k předmětu koupě přechází na 

Kupujícího okamžikem předání předmětu koupě Kupujícímu. 
 
V.3 V případě nedodržení termínu odevzdání předmětu koupě dle této smlouvy z důvodu na straně 

Prodávajícího, se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny 
předmětu koupě bez DPH za každý den prodlení. 

 
VI. 

Místo a termín odevzdání předmětu koupě 
 

VI.1 Místem odevzdání předmětu koupě je v případě dopravy sadebního materiálu do 50 km adresa 
Prodávajícího nebo adresa jeho provozovny. Při dopravě nad 50 km je místem odevzdání 
předmětu koupě adresa Kupujícího nebo adresa jeho provozovny.  

 
VI.2 Odevzdání předmětu koupě Prodávajícím Kupujícímu proběhne v termínem dodání dle 

požadavku Kupujícího v závislosti na počasí. 
  
VI.3 Maximální dodané množství v jednom dni je 40.000 ks. 
 
VI.4 Kupující si vyhrazuje možnost odběru v častějších dodávkách a v menším množství. 



7 
 

 
VI.5 Dopravu sadebního materiálu do 50 km zajistí na své náklady kupující; nad 50 km zajistí na své 

náklady prodávající.  
 

VII. 
Požadavky na sadební materiál 

 
VII.1 Prodávající sadebního materiálu a kvalita sadebního materiálu musí splňovat podmínky dané 

vyhláškou č. 149/2003 Sb., o uvádění do oběhu reprodukčního materiálu lesních dřevin lesnicky 
významných druhů a umělých kříženců, určeného k obnově lesa a k zalesňování, a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin), 
vyhláškou č. 29/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 149/2003 Sb., o obchodu s reprodukčním 
materiálem lesních dřevin, vyhláškou č. vyhláškou č. 139/2004 Sb., kterou se stanoví 
podrobnosti o přenosu semen a sazenic lesních dřevin, o evidenci o původu reprodukčního 
materiálu a podrobnosti o obnově lesních porostů a o zalesňování pozemků prohlášených za 
pozemky určené k plnění funkcí lesa a vyhláškou č. 393/2013 Sb., o semenech druhů lesních 
dřevin. 

 
VII.2 Dále musí být splněny podmínky dané Českou technickou normou ČSN 48 2116. 
 
VII.3 Doba skladování sadebního materiálu u Prodávajícího může být maximálně 10 dnů od 

vyzvednutí k expedici. Tomu musí Prodávající přizpůsobit práce na vyzvedání ze záhonů, a to 
dle požadavků Kupujícího. 

 
VII.4 Prodávající je povinen po celou dobu smluvního vztahu disponovat licencí dle ust. § 20 odst. 1 

zák. č. 149/2003 Sb., o uvádění do oběhu reprodukčního materiálu lesních dřevin lesnicky 
významných druhů a umělých kříženců, určeného k obnově lesa a k zalesňování, a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Tuto licenci je Prodávající 
povinen předložit Kupujícímu na vyžádání. 

 
VIII. 

Doba trvání Rámcové smlouvy 
 

VIII.1 Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti smlouvy do 30.11.2023. 
 

IX. 
Ukončení platnosti Rámcové smlouvy 

 
IX.1 Platnost Rámcové smlouvy končí uplynutím sjednané doby trvání Rámcové smlouvy. 

 
IX.2 Kterýkoliv z účastníků Rámcové smlouvy je oprávněn od Rámcové smlouvy odstoupit 

za podmínek stanovených právními předpisy (zejména Občanským zákoníkem). Odstoupení od 
Rámcové smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Pokud od 
Rámcové smlouvy odstupuje Prodávající, postačí, když odstoupení od Rámcové smlouvy doručí 
pouze Kupujícímu. Odstoupení od Rámcové smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením Rámcové smlouvy, resp. Dílčích smluv ani nároku na zaplacení smluvních 
pokut či úroku z prodlení. Kupující je oprávněn od Rámcové smlouvy odstoupit vždy pouze ve 
vztahu k tomu Prodávajícímu, kterého se týká důvod pro odstoupení od Rámcové smlouvy. 
Kupující je oprávněn odstoupit od Rámcové smlouvy zejména v případě: 



8 
 

- opakovaného (nejméně 2 x) nereagování Prodávajícího na výzvu Kupujícího k uzavření 
Dílčí smlouvy ve lhůtě dle odst. III.4. Rámcové smlouvy; 

- opakovaného (nejméně 2x) nedodržení jakýchkoliv jiných povinností Prodávajícího 
stanovených Rámcovou smlouvou nebo Dílčí smlouvou. 

- prodlení sjednaného termínu dodávky delší než 5 kalendářních dnů; 
- prokázání skutečnosti (prostřednictvím kontroly výrobních kapacit Prodávajícího zástupcem 

Kupujícího), že Prodávající již nedisponuje sadebním materiálem pro části zakázky, pro 
které podal nabídku; 

- uvedení nepravdivých údajů v průvodní dokumentaci sadebního materiálu (např. v originálu 
průvodního listu, originálu průvodního štítku nebo originálu listu o původu sadebního 
materiálu lesních dřevin apod.); 

- opakované dodávky sadebního materiálu (i Kupujícím nepřevzaté na základě zjištěných vad 
uvedených v protokolu), které svými parametry, způsobem pěstování či původem 
neodpovídají požadavkům Kupujícího v objednávce; 

- prokazatelné zjištění nedodržení podmínek pro manipulaci se sadebním materiálem, které 
jsou vymezeny v čl. III.6; 

 
IX.3 Kupující je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě, že Prodávající bude v prodlení s 

dodávkou předmětu koupě v termínu stanoveném Dílčí smlouvou, a to minimálně o 5 (pět) 
kalendářních dnů od stanoveného termínu dodávky. 

 
IX.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě odstoupení od Rámcové smlouvy, resp. 

Dílčích smluv nebudou povinny vracet si plnění, které si vzájemně poskytly na základě již řádně 
splněných Dílčích smluv.  

 
X. 

Závěrečná ustanovení 
 

X.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.  

 
X.2 Rámcová smlouva může být doplňována a/nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků 

podepsaných všemi účastníky Rámcové smlouvy. Podstatná změna Rámcové smlouvy je 
vyloučena.  

 
X.3 Rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou vyřešeny v řízení před 
soudy České republiky.  

 
X.4 Nedílnou součástí Rámcové smlouvy tvoří tyto její přílohy:  
 

1. Příloha č. 1 - nabídkové soubory (v těchto přílohách jsou specifikovány nabídkové ceny 
sadebního materiálu uvedené v nabídkách jednotlivých Prodávajících, předložených v 
rámci zadávacího řízení) 
 

2. Příloha č. 2 - pořadí Prodávajících, v jakém budou vyzýváni k předložení návrhu 
na uzavření Dílčí smlouvy (tato příloha bude vyhotovena Kupujícím při podpisu Rámcové 
smlouvy s Prodávajícími). 

 
X.5 Smluvní strany se zavazují, že se budou vždy s předstihem informovat o všech skutečnostech 

souvisejících s plněním závazků plynoucích z této smlouvy tak, aby případné problémy mohly 



9 
 

být řešeny s předstihem a neměly dopad na průběh plnění dle smlouvy. 
 
X.6 Dnem doručení písemnosti, faktury nebo obchodního dopisu v případech, kdy adresát tuto 

poštovní zásilku bez vážného důvodu nepřevezme, je třetí den po jejím odeslání na příslušnou 
adresu uvedenou v této smlouvě. 

 
X.7 Pokud v souvislosti s touto smlouvou jedna smluvní strana učiní nabídku, nepovažuje se za její 

přijetí odpověď s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením (dále jen "odchylka"), 
byť tato odchylka nemění podstatně nabídku. Odpověď s odchylkou se považuje vždy za novou 
nabídku; § 1740 odst. 3 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se tedy nepoužije. 

 
X.8 Rámcová smlouva je vyhotovena v počtu vyhotovení s platností originálu odpovídajícím počtu 

účastníků Rámcové smlouvy. Každý z účastníků Rámcové smlouvy obdrží jedno vyhotovení. 
  
X.9 Smluvní strany prohlašují, že s obsahem Rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k 

jejímu plnění a že Rámcová smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle prosté 
tísně. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Lánech dne ____________________   
 
Kupující:     Prodávající: 
 
 
 
_______________________________  _______________________________________ 
Ing. Pavel Rus     Školky - Montano, spol. s r.o. 
ředitel       Václav Červinka, jednatel 
 
         
         
         
       _______________________________________ 
       Lesní školka Koláček,spol. s r.o. 
       Stanislava Koláčková, jednatelka 
        
 
 
       
       _______________________________________ 
       Ing. Jaroslav Koláček 
 
 
 
 

_______________________________________ 
LESOŠKOLKY s.r.o. 
Ing. Přemysl Němec, prokurista 
 



10 
 

 
 
_______________________________________ 
KAISER s.r.o. 
Josef Kaiser, jednatel 

 
 
 
 
       _______________________________________ 
       ŠKOLKY MCELY, s.r.o 
       Ing. Čestmír Tvrzník, jednatel 
 
 


